

Protokół Nr 7/22

posiedzenia Komisji Techniczno - Inwestycyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego odbytego w dniu 25 sierpnia 2022 roku

Obecnych na posiedzeniu było 3 radnych (zgodnie z listą obecności). W posiedzeniu uczestniczył p. A. Gralak – Burmistrz Miasta, p. D. Brzeziński – Inspektor Wydziału GR.

Otwarcia posiedzenia dokonał p. J. Zwierzchowski który po powitaniu przybyłych i stwierdzeniu prawomocności obrad, zaproponował przyjęcie następującego porządku :

- 1) Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2) Przyjęcie porządku posiedzenia.
- 3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
- 4) Zaopiniowanie projektów uchwał oraz pism, które wpłynęły do Komisji.
- 5) Sprawy bieżące.

Do pkt 2

Komisja (3 – za; jednogł.) przyjęła porządek obrad.

Do pkt 3

Komisja (3 – za; jednogł.) przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Do pkt 4 – Zaopiniowanie projektów uchwał oraz pism, które wpłynęły do Komisji.

Komisja (3 głosami – za; jednogł.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Kościelnej, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 1212 (dawniej dz. nr 1/8) oraz części działki nr 1216 (dawniej dz. nr 1/5) z przeznaczeniem pod drogi publiczne (zgodnie z wnioskiem Osiedla Stara cegielnia sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie).

Komisja (3 głosami – za; jednogł.) pozytywnie zaopiniowała wykonanie modernizacji trzech lamp oświetleniowych znajdujących się w Parafii Wspomożenia Wiernych w Aleksandrowie Kujawskim ul. Szczygłowskiego 5.

Komisja (3 głosami – za; jednogł.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Okrężnej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 4202 o powierzchni 0,7737 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej.

Komisja (3 głosami – za; jednogł.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą,

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Osiedlowej, część dz. nr 52/14 o powierzchni 20 m² mapa 25., na czas oznaczony do 3 lat.

Komisja (3 głosami – za; jednogl.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość o powierzchni 20 m², położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Osiedlowej, cz. dz. nr 52/14 mapa 25, na czas oznaczony do 3 lat.

Komisja (3 głosami – za; jednogl.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość tj. części działki o powierzchni 18 m², położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 10/2 mapa 26, na czas oznaczony do 3 lat

Komisja (3 głosami – za; jednogl.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, tj. części działki o powierzchni 70 m² położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Narutowicza, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1059., na czas oznaczony do 3 lat.

Komisja (3 głosami – za; jednogl.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, tj. części działki o powierzchni 35 m², położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Narutowicza, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1059, na czas oznaczony do 3 lat.

Do pkt. 5 – Sprawy bieżące.

Burmistrz Miasta poinformował Komisję o przygotowywaniu Projektu uchwały intencyjnej w sprawie dworca kolejowego.

Przewodniczący Komisji

Jacek Zwierzchowski

Protokołowała
B. Sikorska